RESULTADO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SEI Nº 23243.001123/2022-24
DOCUMENTO SEI Nº 1593644

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna público o
Resultado do Procedimento de Heteroidentificação de Pessoa Negra ou Parda, do Processo Seletivo
Simplificado para contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse do C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, mediante condições e normas estabelecidas
no EDITAL Nº 7/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 25 DE MARÇO DE 2022, publicado no D.O.U de
28/03/2022.

1. 1 . RESULTADO

CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

Priscila Jéssica dos Santos Siqueira Não compareceu Eliminada

1.1. Considerando o que estabelece no item 7.21.1 o candidato convocado que não comparecer
ao procedimento de heteroidentificação estará ELIMINADO do Processo Seletivo Simplificado, ainda que
tenha obtido nota suficiente para aprovação na ampla concorrência.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
12/05/2022, às 11:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1593644
e o código CRC EA40E6E8.

Referência: Processo nº 23243.001123/2022-24 SEI nº 1593644

Boletim de Serviço Eletrônico em
12/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0